

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی:

مشکلات معیشتی امروز حاصل یک اشتباه است

پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در استان: نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: مشکلات معیشتی امروز حاصل یک اشتباه است و رهبری از روز اول گفتند به بیرون نگاه نکنید. آیت‌ا... سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مشهد گفت: نگاهمان باید این باشد که از خارج مملکت بازار یابی کنیم؛ با تمام قدرت فعالیت کنیم، تولید را بالا ببریم، مازاد بر مصرف خودمان را به تمام کشورهای دنیا صادر کنیم و دنیا بازار ترویج اقتصاد ما باشد و یک نگاه هم این است که دستمان را به خارج دراز کنیم و از دشمن کمک بخواهیم.وی با بیان اینکه قدرت‌های مستکبر جهان اجازه زندگی مستقل به دیگر کشورها نمی دهند، اظهار کرد: مگر می گذارند «نه شرقی، نه غربی» زندگی کنیم؟ در این ۴۰ سال با همه قدرت و همه ظرفیت، با فتنه‌گری‌ها و تزویرها ایستادند که ما را به خودشان وابسته کنند که دیگر نگوییم نه شرقی و نه غربی و با همه مبارزاتی که کردند، ۸ سال جنگ تحمل کردند، فتنه‌های گوناگون به سر ما آوردند و تزویرهای گوناگونی که هنوز هم ادامه دارد تا نتوانیم مستقل زندگی کنیم، این نظام با مدیریت روحانیت و ولایت ۴۲ سال در این تقابل مقابله کرد، ایستاد و این قدر پیشرفت و تعالی دارد در دنیا بروز می کند.

تولیت آستان قدس رضوی:

کمک به نیاز مندان باید عز تمندانه و برای توانمندسازی آنان باشد

آستان نیروز: تولیت آستان قدس رضوی ضمن تأکید بر لزوم توجه به حفظ احترام در کمک به نیازمندان، گفت: کمک‌ها و رسیدگی‌ها به نیازمندان باید به گونه‌ای باشد که زمینه‌ساز خود کفایی و توانمندسازی آن‌ها شود.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد مروی در دیدار مدیر عامل و اعضای هیئت‌مدیره بنیاد کرامت رضوی، ضمن قدردانی از فعالیت‌های این بنیاد و نامه قبولی آن در ایام کرونا، اظهار کرد: عرصه فعالیت بنیاد کرامت رضوی تنها معطوف به کمک و رسیدگی به محرومان و مستضعفان نیست، این بنیاد در عرصه‌ها و رویکردهای گوناگون حضور فعال دارد و اقدامات بسیار خوبی در حوزه مسائل جوانان، بانوان، مشاوره و... داشته است.وی در ادامه به تبیین رویکرد آستان قدس‌رضوی در عرصه رسیدگی به نیازمندان پرداخت و ابراز کرد: آستان قدس بر اساس حکم رهبر معظم انقلاب برای رسیدگی به ۳ گروه از مستضعفان شامل زائران محروم، مجاوران نیازمند و مستمندان مناطق موقوفه‌دار این نهاد توجه دارد.

وداع با خلبان شهید دفاع مقدس

محمد کاملان
M. Kamlan@shahrranews.ir

مراسم وداع با پیکر خلبان شهید، سر لشکر جرنج بند بیک محمدی که یک‌پرش به تازگی و در تخصص از خاک عراق پیدا شده است، در پایگاه چهاردهم شکاری شهید حبیبی زهام شهر مشهد و با حضور مسئولان لشکری و کشوری برگزار شد.
در این مراسم امیر سرتیپ رضا آذریان فرمانده گارگاه منطقه‌ای شمال شرق نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه بدنه ارتش در روزهای انقلاب با امام خمینی(ره) و مردم همراه بوده است، گفت: صدام فکر می کرد که با بمباران پایگاه‌های هوایی ایران دیگر خلبانی وجود ندارد ولی نیروی هوایی در دوم مهرماه با اجرای عملیات ۱۴۰ فروندی چنان ضرب‌شستی به صدام نشان دادند که باور کردنش برای او سخت بود.

امیر سرتیپ دوم حمید مصطفوی، فرمانده پایگاه چهاردهم شکاری شهید حبیبی زهام، هم با اشاره به جزئیات شهادت و تفحص شهید پیر جند بیک محمدی نیز گفت: شهید بیک‌محمدی در عملیات‌های مختلف دوران جنگ حضور داشته است و در سال ۱۳۶۷ و بعد از یک عملیات در خاک عراق، توسط پدافند هوایی ارتش این کشور هدف قرار گرفت، به شهادت رسید و هوایمایش در دریاچه ماهی سقوط کرد.

قابل ذکر است که دیروز آیت ... علم الهدی در بارگاه منور رضوی بر پیکر این شهید گرانقدر نماز اقامه کرد.

قدردانی از شهرداری برای تکمیل مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان

ایرنا: رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در سفر به مشهد از همکاری شهرداری این کلان‌شهر در تکمیل مرکز فرهنگی دفاع مقدس خراسان‌رضوی قدردانی کرد.
سردار سرتیپ بهمن کارگر افزود: با هماهنگی تولیت آستان قدس رضوی مقرر شده است مسجد مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان توسط این آستان مقدس احداث شود. شهرداری مشهد نیز مشهد نیز محوطه‌سازی و ساخت آمفی تئاتر را به عنوان اولویت اصلی در دستور کار قرار دهد.
محمدرضا کلاتی، شهردار مشهد، نیز با ارائه راهکارهایی برای تأمین اعتبار مورد نیاز تکمیل پروژه در دست احداث مرکز فرهنگی دفاع مقدس خراسان رضوی، آمادگی شهرداری مشهد را برای محوطه‌سازی و آغاز عملیات اجرایی آمفی تئاتر این مرکز اعلام کرد.

با همدلی و همراهی مسئولان مشکلات شهر حل شود

معاون مالی و پشتیبانی شهردار مشهد گفت: یکی از اتفاقاتی که زمینه‌پزیری انقلاب اسلامی را فراهم کرد همدلی و همراهی بی‌نظیر در جریان آن بود و امروز با همین همدلی میان مسئولان می‌توان مشکلات را کل کرد.
رضا خواجه‌نیری، از آیین قدردانی از برگزار کنندگان مراسم گرامیداشت ایام... دهه فجر، با تأکید بر اینکه تجربه نشان داده است امروز نیز با همدلی مدیران و متولیان دستگاه‌های عمومی و نهادهای حاکمیتی می‌توان به مردم انسجام و امید بخشید، افزود: طی چندسال گذشته در شهر مشهد مقدس هم افزایی و همکاری بین دستگاهی مهم‌ترین عامل در پیشبرد اهداف و برنامه‌های عمرانی و توسعه زیرساخت‌های شهری بوده است.

حسین حسامی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری و شورای شهر نیز گفت: در حوزه استفاده از ظرفیت‌های تبلیغاتی شهر، استرابوردها و بیلبردها، تلویزیون‌های شهری، پرده‌های آویز، LED، بوسترها و قاب‌های شهر را زیر بار ارکان‌های مناسبی دهه فجر برودیم.
حجت‌الاسلام محمد سلطانی، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات خراسان‌رضوی، نیز گفت: در دنیای ما انقلاب‌های زیادی رخ داده اما هیچ کدام آن‌ها به سرانجام نرسیده‌است؛ انقلاب اسلامی ایران ۴۲ سال است که ادامه داشته و این انقلاب توجه دنیا را به خود جلب کرده‌است.

شهر

روزنامه شهرامید وزنگی

شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۸ - ۲۲ فروردین ۱۳۹۹

SHAHRRANNEWS.IR

۰۲

۰۲

پارکینگی برای ملت

پارکینگ وپایانه هوشمند «آزادی» به‌عنوان یکی ازبزرگ‌ترین پارکینگ‌های شهربا گنجایش ۵۹۰ جای پارک واعتبار ۳۳۶میلیاردتومانی باحضورویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهوربه بهره‌برداری رسید



علیرضا ظهیری

A.zahiri@shahrranews.ir

خبرروز

است.

روحانی تأکید کرد: به‌طورقطع عملیات اجرایی این پروژه در همین دولت انجام می‌شود. وی با بیان اینکه مسئله آب در سراسر کشور یکی از اقدامات راهبردی دولت است، تصریح کرد: آب‌رسانی به خراسان‌رضوی و دیگر استان‌ها از خلیج فارس و دریای عمان یک تحول بزرگ و تاریخی است و کارهای محیط زیستی آن هم نهایی شده‌است. رئیس‌جمهور افزود: تاکنون در دولت تدبیر و امید ۵۰ سد افتتاح کرده‌ایم و افتتاح هر ۲ ماه پروژه‌های سدی یک رکورد تاریخی در کشور محسوب می‌شود و این‌بشارت را به مردم مشهد می‌دهم که این طرح‌ها شامل مردم این خطه از کشور هم خواهد شد.

- فعالیت شهرداری‌ها مبتنی بر سامانه‌ها

همچنین وزیر کشور در این مراسم با اشاره به افتتاح ۶ پروژه شاخص در شهرهای کشور از جمله افتتاح پارکینگ زیرسطحی آزادی مشهد ارتش بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان و در جریان بهره‌برداری از پایانه و پارکینگ زیرسطحی آزادی مشهد ضمن قدردانی از تلاش شهردار مشهد و مسئولان استانی، به‌ویژه استاندار خراسان‌رضوی گفت: خوشبختانه طرح‌های زیادی در حوزه فعالیت در شهرداری‌ها مبنی بر سامانه‌هاست و ادامه داد: از تلاش‌های و زحمات شهردار مشهد و هم مسئولان این استان تشکر می‌کنم. این تلاش‌ها بسیار ارزشمند است و برای کارهای انجام شده به مردم خوب مشهد و خراسان رضوی تبریک می‌گویم.

- افتاز عملیات آب‌رسانی از خلیج فارس در همین دولت

حجت‌الاسلام حسن روحانی با اشاره به طرح‌های عظیم آب‌رسانی به خراسان‌رضوی و شهر مشهد گفت: به کمک وزارت صنعت، معدن و تجارت، یک کار عظیم و بزرگ در دست نهایی شدن است و این پروژه مربوط به آغاز عملیات اجرایی آب‌رسانی از خلیج فارس و دریای عمان به استان‌های خراسان رضوی و جنوبی و همچنین استان‌های هرمزگان، اصفهان، کرمان، یزد و سیستان و بلوچستان

شهروندان مهیا شده است و بخشی از فضای این پارکینگ برای پارک ۱۰۰ دستگاه دوچرخه و همچنین فضای پارک برای پارک ۵۰ خودرو ویژه معلولان و توان‌یابان ایجاد شده‌است. کلاتی در ادامه با بیان اینکه وضعیت مشهد در حوزه‌های دیگر عمرانی نیز مناسب است، ادامه داد: تا اردیبهشت سال آینده ۹ پروژه عمرانی به ارزش ۱۴ میلیارد تومان را به سرانجام می‌رسانیم، همچنین اکنون متروی مشهد در خطوط ۳ و ۴ در حال انجام فعالیت است.وی با بیان اینکه در حوزه‌های زیست‌محیطی نیز در جوار این پارکینگ و پایانه، به صورت نمادین و به نام امام هشتم(ع) و به نمایندگی از مردم ایران ۸صله درخت کاشته می‌شود، اظهار کرد: از امروز همچنین عملیات کاشت درخت از ۱۵۰۰ هکتار از اراضی مناطق شمالی و جنوبی شهر مشهد در بازه زمانی ۶ ماهه آغاز می‌شود که از این میزان ۱۲۰۰ هکتار درخت کاری در نفعات جنوبی و ۳۰۰ هکتار درخت کاری در بوم‌پارک کشف‌رود در بخش شمالی مشهد انجام می‌شود.شهردار مشهد همچنین با اشاره به سرعت بخشی اقدامات مدیریت شهری مشهد در مبارزه با حاشیه‌نشینی گفت: از حدود ۱۳۰ دفتر تسهیلمگری کشور، ۲۵ دفتر در مشهد فعال است. اکنون سند توسعه محله به ستاد بازآفرینی ارائه شده و به تصویب هم رسیده است و در این راستا پروژه‌های زیرساختی در محلات هدف در حال انجام است.وی با اشاره

- پارکینگ و پایانه آزادی با اعتبار ۳۳۶میلیاردی شهردار مشهد نیز در مراسم بهره‌برداری از پارکینگ و پایانه زیرسطحی آزادی بیان اینکه در این پارکینگ هر چه که از یک پارکینگ هوشمند انتظار داریم، فراهم شده‌است، اظهار کرد: برای ساخت این مجموعه ۳۳۶ میلیارد تومان هزینه‌ها صرف شده‌است و این پارکینگ در یکی از مناطق مهم شهر مشهد در مجاورت بوستان ملت و دانشگاه فردوسی مشهد واقع شده‌است. محمدرضا کلاتی با بیان اینکه در پایانه این مجموعه به صورت روزانه ۲ هزار اتوبوس رفت و آمد خواهند کرد، گفت: در پارکینگ این مجموعه فضای پارک برای ۵۹۰ خودرو وجود دارد که در بخشی از آن امکان رزرو برای

خراسان‌رضوی که در این ۲ ماه به اندازه چند سال کار کاه‌دست قدردانی کنیم.

شهردار مشهد همچنین در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران، ساخت پارکینگ و پایانه آزادی را یکی از نیازهای شهر مشهد برشمرد و افزود: در طبقه منفی یک این پروژه پایانه اتوبوس‌رانی و مینی‌بوس‌رانی برای توقف ۳۵ دستگاه اتوبوس تدارک دیده شده است اما حجم تردد روزانه از این پایانه برای ۲۰۰۰ هزار اتوبوس است. در طبقات منفی یک و ۱۲ این پروژه فضای پارکینگی برای پارک ۵۹ خودرو، ۵۰ خودرو ویژه توان‌یابان و ۱۰۰۰ دستگاه دوچرخه ایجاد شده‌است.

وی افزود: هوشمند بودن این پارکینگ، قابلیت رزرو جای خودرو، کنترل هوشمند هوای پارکینگ و تدارک دیدن ۱۰ آسانسور و ۱۱ پله برقی از جمله ویژگی‌های این مجموعه است.

- تأکید بر آماده‌سازی نقشه زیرزمینی شهر

شهردار مشهد همچنین در پستی اینستاگرامی، با اشاره به افتتاح پایانه و پارکینگ زیرسطحی آزادی پس از ۱۰۰ روز تأخیر نسبت به برنامه زمان بندی شده، نوشت: «مشکلات متعددی از جمله کرونا و معارضات تأسیساتی که وجود داشت، سبب شد تا این تأخیر رخ بدهد و مجدداً بابت این تأخیر پوزش می‌خواهم». کلاتی ادامه داد: فکر می‌کنم این پروژه یک تلنگر جدی بود از این‌بابت که برای آماده‌سازی نقشه زیرزمینی مشهد تسریع شود. واقعاً بودن این اطلس و نقشه جامع همان طور که تاکنون در درس‌ساز بوده، می‌تواند در آینده یک معضل جدی و در درس‌ساز باشد.

وی همچنین در ادامه پیام گفت: در حاشیه افتتاحیه به‌طور اتفاقی آقای عادل کاردان، اولین کارمند شرکت اتوبوس‌رانی، را دیدم که برای مراسم دعوت شده بود و عکس‌های افتتاحیه اتوبوس‌رانی مشهد را همراه داشت.

- ساخت پارکینگ آزادی ۱۲سال به طول انجامید
- معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهردار مشهد نیز در جمع خبرنگاران با بیان اینکه فرایند ساخت این پروژه بیش از ۲ سال به طول انجامید و معارضات مختلفی که سر راه بود



عکس تخصصی پخشنده شهر از

سبب تأخیر در بهره‌برداری از این پارکینگ و پایانه شد، اظهار کرد: ما در بخش پایانه‌ای این مجموعه ۱۷ خط اتوبوسی را جای خواهیم داد و در عین حال شهروندان هم می‌توانند به آسانی از فضای پارکینگ هوشمند این مجموعه استفاده کنند.خلیل... کاظمی افزود: پارکینگ و پایانه آزادی در مساحت ۱۲ هزار مترمربع و در زیربنایی به مساحت ۴۲ هزار مترمربع ساخته شده‌است.

پارکینگی با قابلیت‌های پیشرفته
مدیرعامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد نیز با بیان اینکه استفاده از پارکینگ آزادی از ساعت ۱۷ روز پنجشنبه برای عموم آزاد شده است، گفت: این پارکینگ مجهز به سیستم‌های هوشمند و نمایشگرهای RGB، اینترنت اشیا، بهره‌گیری الگوریتم‌های هوش مصنوعی مدیریت است. محمدمهدی اسدی افزود: همچنین نظارت تصویری در پارکینگ نیز انجام می‌شود. این پارکینگ دارای رمپ مستقل برای خودرو و اتوبوس و در کنار آن دارای خروجی مستقل برای اتوبوس است. علاوه بر آن، این پارکینگ مجهز به سیستم اخطار عابر پیاده در رمپ‌های سواره‌رو نیز هست.

اسدی بیان کرد: در هوشمندسازی تابلوهای راهنمایی که توسط شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی برای پایانه در نظر گرفته شده است؛ مدیریت خطوط برای سازمان اتوبوس‌رانی به مسافت بین اتوبوس‌ها به راحتی مشخص خواهد شد.

وی با بیان اینکه امکان رزرو فضای پارکینگ از طریق نرم‌افزار شهرمن امکان پذیر خواهد بود، تأکید کرد: برای این مسئله کافی است شهروندان پلاک خود را در نرم‌افزار شهرمن در آیم‌رزرو پارکینگ وارد کنند.

- کاشت ۸صله درخت به نام امام هشتم(ع)
- در حاشیه این مراسم استاندار خراسان‌رضوی به همراه شهردار مشهد و دیگر مسئولان استانی و شهری ۸صله درخت را در مجاورت پارک ملت مشهد به مناسبت هفته درخت کاری کاشتند.

سیاست‌هایی چون تثبیت ساکنان بومی و پرهیز از مداخله مستقیم

واحد سیاست مداخله مستقیم در اجرای طرح

و ایراد دیگر طرح پیشین دانست و تصریح کرد: شورای پنجم از ابتدای فعالیت خود، مخالفتش را با این سیاست و رویکرد اعلام کرد، چرا که از یک‌سوم منابع و اعتبارات لازم برای این امر در اختیار دولت و شهرداری نیست و از سوی دیگر خریدهای لکه‌ای به فرآیندنوسازی کمک نمی‌کند.

رئیس شورای شهر مشهد با بیان اینکه طرح جدید بافت پیرامونی حرم مطهر، برخی ذغدغه‌ها را برطرف کرده ولی بخش دیگری از ذغدغه‌ها همچنان به قوت خود باقیست، گفت: در حال حاضر طرح گذشته ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و اصلاح طرح در میانه راه بدون شک مشکلات بسیاری بهمراه خواهد داشت. حیدری در ادامه افزود: شورای‌های ادوار گذشته شهر مشهد برای تأمین سود سرمایه‌گذار، در صورتی که این سود کمتر از ۳۰ درصد برآورد شده باشد، منسوق‌هایی چون طبقه مازاد را در نظر گرفته و سازندگان نیز بر اساس همین مصوبات شورای شهر، پروانه و پایتاکتار دریافت کرده‌اند که ثمره این تصمیمات نیست، گفت: این سیاست در شرایطی تبیین شد که شورای پنجم شهر مشهد از ابتدای

واحد سیاست مداخله مستقیم در اجرای طرح و ایراد دیگر طرح پیشین دانست و تصریح کرد: شورای پنجم از ابتدای فعالیت خود، مخالفتش را با این سیاست و رویکرد اعلام کرد، چرا که از یک‌سوم منابع و اعتبارات لازم برای این امر در اختیار دولت و شهرداری نیست و از سوی دیگر خریدهای لکه‌ای به فرآیندنوسازی کمک نمی‌کند. رئیس شورای شهر مشهد با بیان اینکه طرح جدید بافت پیرامونی حرم مطهر، برخی ذغدغه‌ها را برطرف کرده ولی بخش دیگری از ذغدغه‌ها همچنان به قوت خود باقیست، گفت: در حال حاضر طرح گذشته ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و اصلاح طرح در میانه راه بدون شک مشکلات بسیاری بهمراه خواهد داشت. حیدری در خصوص پروژه‌های شورای‌های ادوار گذشته شهر مشهد برای تأمین سود سرمایه‌گذار، در صورتی که این سود کمتر از ۳۰ درصد برآورد شده باشد، بنا داشته باشد که ممکن است چند دهه به طول انجامد.

رئیس شورای شهر مشهد با اشاره به اینکه در طرح جدید اجباری در تملک اراضی مردم نیست، گفت: این سیاست در شرایطی تبیین شد که شورای پنجم شهر مشهد از ابتدای

فعالیت چنین نگاه رویکردی را نداشته

و تمرکز مدیریت شهری روی حفظ ساکنان بومی بوده است. حیدری افزود: البته تحقق آنچه در طرح تفصیلی جدید پیش بینی شده، وابسته به استقبال عمومی و متغیرهای مختلفی است که در گذر زمان مشخص می‌شود. وی با بیان اینکه در طرح جدید خانه‌های تاریخی تثبیت شده‌اند، که سیاست شورای پنجم نیز هم بر همین اساس بوده است، اظهار کرد: نقشه‌های تراکم و کاربری‌ها هنوز منتشر نشده و مشاور صرفاً راهبردها را ارائه داده ولی خیابان‌های که در گذشته برای تشریف در نظر گرفته شده‌بود، به مسیرهای تاریخی تشریف‌با حفظ وضع موجود، تغییر نام یافته‌اند.

حیدری در خصوص اماکن فرهنگی و اقامتی در طرح جدید نیز گفت: این موضوع در طرح کنونی نیز لحاظ شده ولی تفاوت اصلی در مقیاس پروژه‌های اقامتی خواهد بود که ساخت هتل‌ها و مجموعه‌های اقامتی به شکلی که تاکنون داشته‌ایم را شاهد نخواهیم بود چرا که به مردم واگذار شده و نیازی به تجمع پلاک‌هائینست؛ این رویکرد فضاهای اقامتی را از نظر کیفی متفاوت می‌کند. رئیس شورای شهر مشهد در خصوص پارکینگ‌های

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی
شماره مزایده ۵۱

موضوع: واگذاری حق امتیاز بهره‌برداری و جمع‌آوری کلیه پسماندهای خشک از محدوده منطقه ۷ شهرداری مشهد (بخش ایستگاه‌های ثابت مبادله پسماند خشک)

مبلغ برآورد اولیه: ۳۹۶٬۱۸۱٬۷۵۵ ریال

جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس <http://es.mshd.ir> مراجعه نمایید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rk.ir درج می‌گردد.

سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی
شماره مزایده ۵۲

موضوع: واگذاری حق امتیاز بهره‌برداری و جمع‌آوری کلیه پسماندهای خشک از محدوده منطقه ۲ شهرداری مشهد (بخش ایستگاه‌های ثابت مبادله پسماند خشک)

مبلغ برآورد اولیه: ۹۰۵۶۵٬۶۳۹ ریال

جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس <http://es.mshd.ir> مراجعه نمایید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rk.ir درج می‌گردد.

سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد

پذیرش اشتراک روزنامه شهرآرا

عدد ۱۵۵ را به شماره ۳۰۵۵۷۲۸۹ ارسال فرمایید